

Halvårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 juni 2022

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

Innehåll

Kvartal 2, 2022	2
Första halvåret, 2022	2
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2022	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för första halvåret 2022 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning	4
Kostnader	4
Resultat	4
Eget Kapital	4
Bolaget	4
Aktiekapital	4
Aktien	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag	10
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Redovisningsprinciper m m	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag	13
Granskning av revisor	13
Kommande information	13

Kvartal 2, 2022

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 3 172 (4 659) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -2 074 (-592) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 911 (-1 358) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 911 (-1 334) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,20 (-0,19) kr.
- Likvida medel per den 30 juni 2022 uppgick till 4 201 Kkr.
- Eget kapital per den 30 juni 2022 uppgick till 27 586 Kkr.

Första halvåret, 2022

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 11 027 (6 972) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -953 (-2 156) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 093 (-3 800) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 093 (-3 810) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,11 (-0,55) kr.

Siffror inom parentes avser motsvarande period 2021.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2022

- AW3 lanseras för den amerikanska marknaden på en mäsas i Dallas.
- Aerowash upptar ett produktionslån på 8 MSEK.
- US Aviation meddelar att man avser att gå vidare med transaktionsprocessen avseende förvärv av Aerowash verksamhet. Parterna utser legala rådgivare.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash meddelar att parterna har kommit överens om en tidplan för US Aviations förvärv av Aerowash verksamhet. Enligt tidplanen ska ett aktieöverlåtelseavtal vara undertecknat den 30 september 2022.

VD har ordet

Bästa aktieägare,

Beträffande strukturaffären med US Aviation Services kan i dagsläget sägas att förhandlingar löper enligt plan som tidigare kommunicerats i aktiemarknaden.

Under sommaren kunde vi äntligen ta vår nya modell – AW3 – i kommersiell drift. Redan nu kan vi konstatera att den nya maskinen är ett väsentligt tekniskt framsteg som har möjlighet att generera stora framgångar i marknaden.

Jämfört med tidigare modell har vi kraftigt förbättrat användarvänlighet och automation, räckvidd och flexibilitet samt drifttider.

I tillägg till produktutvecklingen ingick vi i våras ett samarbetsavtal med en producent av dry wash vätska som innebär att vi har rätt att sälja vätskan under eget varumärke. Genom samarbetet stärker vi ytterligare vår miljöprofil samtidigt som vi nu kan erbjuda ett attraktivt och hållbart helhetskoncept till våra kunder.

För närvarande arbetar vi med att ta fram nya videos och annat marknadsmaterial för AW3. Under september månad är två mässor inplanerade. Dels ställer vi ut i Paris på GSE Expo Europe, dels deltar vi via vår kinesiska partner som sponsor på Civil Aircraft Operation

Support Technology International Forum & The Maintenance and Spares Support Conference i Chengdu.

Förutom dessa mässor så är ett antal demos inplanerade i Finland och USA.

Offertstocken växer konstant och vi räknar med en ökad orderingång och marknadspenetration under hösten och vintern i takt med att vi nu på allvar kommer igång med marknadsföringen av AW3 och helhetskonceptet.

Det är extra tillfredsställande att äntligen kunna driva säljarbete med full styrka efter den långa pandemiedstängningen av branschen.

I tillägg till det civila segmentet börjar vi också göra inbrytningar på den militära sidan, som har en enorm potential, särskilt mot bakgrund av det globala säkerhetsläget.

Stockholm den 31 augusti 2022

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för första halvåret 2022 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 14 718 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 11 027 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 15 671 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 295 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1 093 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per 30 juni 2022 uppgick till 27 586 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 64%.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2022 till 9 563 241 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 9 363 241 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2022	Kvartal 2, 2021	Halvår 1, 2022	Halvår 1, 2021	Helår 2021
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 172	4 659	11 027	6 972	9 680
Aktiverat arbete för egen räkning	1 232	768	2 386	1 746	3 799
Övriga rörelseintäkter	717	705	1 306	750	1 823
	5 121	6 133	14 718	9 467	15 302
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 388	-1 537	-4 919	-1 580	-2 746
Övriga externa kostnader	-2 709	-2 547	-4 634	-4 488	-10 930
Personalkostnader	-2 395	-2 069	-4 710	-4 412	-8 488
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-704	-530	-1 408	-1 059	-2 219
Avskrivning goodwill	-	-42	-	-85	-141
	-7 195	-6 725	-15 671	-11 623	-24 525
Rörelseresultat	-2 074	-592	-953	-2 156	-9 223
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	232	30	156	296	403
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-69	-797	-295	-1 939	-2 116
Resultat efter finansiella poster	-1 911	-1 358	-1 093	-3 800	-10 935
Uppskjuten skatt					1 999
Skatt på årets resultat	-	24	-	-10	-4
Periodens resultat	-1 911	-1 334	-1 093	-3 810	-8 940

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	7 129	4 137	4 546
Goodwill	-	56	-
Pågående arbete immateriella anl. tillg.	5 458	6 491	7 024
Summa immateriella anl. tillgångar	12 587	10 685	11 570
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	247	282	260
Inventarier verktyg och installationer	65	103	80
Summa materiella anl. tillgångar	312	386	340
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	500	845	500
Uppskjuten skattefordran	8 805	6 806	8 805
Andra långfristiga fordringar	154	221	144
Summa finansiella anl. tillgångar	9 459	7 872	9 449
Summa anläggningstillgångar	22 358	18 943	21 359
Omsättningstillgångar			
Varulager	7 336	7 494	9 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	5 891	2 230	2 716
Övriga fordringar	390	2 364	427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 022	1 454	409
Summa kortfristiga fordringar	9 303	6 048	3 552
Kassa och bank (likvida medel)	4 201	13 649	2 698
Summa omsättningstillgångar	20 839	27 190	15 409
SUMMA TILLGÅNGAR	43 197	46 133	36 768

EGET KAPITAL OCH SKULDER***Eget kapital***

Aktiekapital	9 563	6 938	9 563
Ej registrerat aktiekapital		2 579	
Fond för utvecklingskostnader	12 039	10 629	11 570
Fria reserver	7 043	18 960	16 535
Omräkningsdifferens	34	-4	-11
Periodens resultat	-1 093	-3 810	-8 940
Summa eget kapital	27 586	35 292	28 717

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	6 542	370	428
Konvertibelt lån			
	6 542	370	428

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 707	440	140
Checkräkningskredit			
Förskott från kunder			
Leverantörsskulder	1 580	4 128	1 729
Skulder till intresseföretag			
Aktuella skatteskulder			
Övriga kortfristiga skulder	4 078	3 884	1 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 704	2 018	4 492
Summa kortfristiga skulder	9 069	10 470	7 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**43 197****46 133****36 768**

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-953	-2 156
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 436	1 452
Erhållen ränta	-	25
Erlagd ränta och liknande	-167	-1 978
Betald skatt	-	-12
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	315	-2 668
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	1 823	175
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-5 751	-1 185
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	-2 121	5 100
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 734	1 422
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immat. anläggningstillgångar	-2 386	-1 746
Försäljningar av i immat. anläggningstillgångar		
Investeringar i mat. anläggningstillgångar	-10	
Försäljningar av mat. anläggningstillgångar		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 395	-1 746
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		33 851
Nyupptagna finansiella skulder	10 000	
Amortering finansiella skulder	-319	-21 604
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 681	12 247
Periodens kassaflöde		
Periodens kassaflöde	1 552	11 923
Likvida medel vid årets början	2 698	1 740
Kursdifferens	-49	-13
Likvida medel vid periodens slut	4 201	13 649

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2022	Kvartal 2, 2021	Halvår 1, 2022	Halvår 1, 2021	Helår 2021
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning					52
Övriga rörelseintäkter	2	3	2	3	435
	2	3	2	3	487
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-915	-943	-1 565	-1 326	-3 208
Personalkostnader	-222		-222		-219
	-1 137	-943	-1 787	-1 326	-3 427
Rörelseresultat	-1 135	-940	-1 784	-1 324	-2 940
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	-135	7	1	7	9
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-5	-811	-1	-1 735	-1 741
Resultat efter finansiella poster	-1 135	-1 744	-1 784	-3 052	-4 672
Uppskjuten skatt					962
Periodens resultat	-1 135	-1 744	-1 784	-3 052	-3 710

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	21 719	16 299	21 719
Fordringar hos intresseföretag	500	845	500
Uppskjuten skattefordran	3 027	2 064	3 027
Summa finansiella anläggningstillgångar	25 246	19 208	25 246
Summa anläggningstillgångar	25 246	19 208	25 246
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	25 046	26 453	25 150
Övriga fordringar	154	802	129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	234	197	110
Summa kortfristiga fordringar	25 434	27 452	25 390
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	88	11 519	1 465
Summa omsättningstillgångar	25 522	38 970	26 854
SUMMA TILLGÅNGAR	50 768	58 178	52 100

Belopp i Kkr 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	9 563	6 938	9 563
Ej registrerat aktiekapital		2 579	
Fria reserver	42 185	45 973	45 894
Periodens resultat	-1 784	-3 052	-3 710
Summa eget kapital	49 964	52 439	51 748

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	405	3 378	152
Skulder till intresseföretag			
Övriga kortfristiga skulder	102	1 869	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	297	493	200
Summa kortfristiga skulder	804	5 740	353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 768	58 178	52 100
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 784	-1 324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		3
Erhållen ränta		
Erlagd ränta och liknande	0	-1 731
Betald skatt		11
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 784	-3 041
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-149	-803
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	452	4 859
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 481	1 014
Investeringsverksamheten		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	104	-5 754
Kassaflöde från investeringsverksamheten	104	-5 754
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		33 851
Nyupptagna finansiella skulder		
Amortering finansiella skulder		-17 596
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 255
Periodens kassaflöde	-1 376	11 515
Likvida medel vid årets början	1 465	4
Kursdifferens		
Likvida medel vid periodens slut	88	11 519

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden juli-september 2022 kommer att publiceras den 30 november 2022.

Stockholm den 31 augusti 2022

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com